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Sık Sorulan Sorular – 
FabricAir PRO 
 
FabricAir PRO nedir? 

FabricAir PRO, FabricAir tarafından geliştirilen bir Revit eklentisidir. Bu eklenti, 
kumaş hava kanallarını mekanik proje tasarımlarına dahil etmeyi kolaylaştırır ve 
tasarım sürecini hızlandırarak daha verimli hale getirir. 

FabricAir PRO'yu kimler kullanmalıdır? 

FabricAir PRO, mekanik proje tasarımcılarının ve mühendislerin kumaş hava 
kanallarını Revit tasarımlarına sorunsuz bir şekilde entegre etmelerini sağlar. Bu 
sayede teklif oluşturma sürecini hızlandırır ve proje süresini kısaltır. 

Eklentiyi kullanmak için ne kadar teknik bilgi gerekli? 

FabricAir PRO, farklı Revit deneyim seviyelerine sahip mekanik proje tasarımcıları için 
kullanıcı dostu olarak tasarlanmıştır. Mühendislerin yanı sıra, kumaş kanalları 
tasarımlarına eklemek isteyenler için de önemli bir araçtır. 

FabricAir PRO farklı Revit sürümleriyle uyumlu mu? 

Evet, FabricAir PRO kullanıcılarına esneklik sağlamak için hem mevcut Revit 
sürümüyle hem de önceki üç sürümle uyumludur. 

FabricAir PRO'yu yüklemek için yönetici hakları gerekli mi? 

Hayır, FabricAir PRO kurulumu için yönetici hakları gerekmez. Kurulum sihirbazı ek 
izinlere ihtiyaç duymadan çalışır. 

FabricAir PRO ücretli mi? 

FabricAir PRO tamamen ücretsizdir. Kullanıcıların kurulum sırasında yalnızca basit 
bir kayıt formu doldurmaları gerekir. 

FabricAir PRO kullanarak metal kanalları tasarlayıp bunlara "kumaş" diyebilir 
miyim? 

FabricAir PRO, kumaş hava kanalları için özel tasarım kuralları sunar. Kumaş kanal 
tasarımı, benzersiz noktalar içerir. FabricAir PRO, optimal performans için tasarımın 
kumaş hava kanalı spesifikasyonlarına uygun olmasını sağlar. 
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FabricAir PRO'ya sahip olmayan diğer Revit kullanıcıları 
Revit dosyamı doğru bir şekilde açıp görüntüleyebilir mi? 

FabricAir PRO projeye özel nesneler eklemez. Tüm yapılandırmalar standart Revit 
işlevselliği içinde yapılır. Bu sayede tüm kullanıcılara uyumludur. 

FabricAir PRO kullanıcıları için destek mevcut mudur? 

FabricAir uzmanları FabricAir PRO hakkındaki tüm sorularınızı yanıtlamaya hazırdır. 
Yardım için bizimle iletişime geçin. 

Eklentiyi kullanmak için herhangi bir gereksinim veya önkoşul var mı? 

FabricAir PRO, Revit ortamında sorunsuz bir şekilde çalışır. Belirli bir gereksinim veya 
ön koşul yoktur. Kullanıcıların tasarım akışlarına FabricAir PRO'yu entegre etmek için 
yalnızca uyumlu bir Revit sürümüne ihtiyacı vardır. 

Eklenti, Revit yazılımıyla nasıl entegre oluyor? 

FabricAir PRO, Revit üzerine yerleştirilen bir arayüz uygulamasıdır. Kullanıcı dostu bir 
arayüz sunarak standart Revit ortamında otomatik yapılandırmalar ile kumaş hava 
kanallarının tasarımlara entegrasyonunu kolaylaştırır. Bu kullanıcılar için sorunsuz ve 
sezgisel bir etkileşim sağlar. 

Eklenti, Revit'e nasıl yükleniyor ve yönetiliyor? 

FabricAir PRO, yönetici hakları gerektirmeyen basit bir kurulum sihirbazı kullanılarak 
kolayca kurulabilir. Kurulduktan sonra eklenti, sorunsuz bir deneyim sunmak için 
Revit ortamına entegre olur.  

Eklenti, Revit projelerinde iş akışının veya verimliliğin iyileştirilmesine nasıl 
katkıda bulunur? 

FabricAir PRO, kumaş hava kanalı tasarım sürecini hızlandırır ve verimli hale getirir. 
Mühendislerin kumaş hava kanallarını Revit tasarımlarına sorunsuz bir şekilde 
eklemelerini sağlar, bu da hata riskini azaltır ve genel olarak sorunsuz bir deneyim 
sunar. Eklenti, projenin verimli ve doğru ilerlemesine katkıda bulunur. 


